第９号様式

緑化助成金交付請求書

  年   月   日

公益財団法人宇治市公園公社

理事長  様

住 所

氏 名             ㊞

次のとおり緑化助成事業を完了しましたので、助成金の支払いを請求します。

１．緑化助成の種類

生垣緑化 総延長 m

 道路に面する生垣の延長 m

 助成対象生垣の延長 m

庭先緑化 緑化面積 ㎡

駐車場緑化 緑化面積 ㎡

壁面緑化 緑化面積 ㎡

２．助成金支払い請求額

                              円

【助成金の振込先預金口座】

*          銀行・信用金庫        本・支店

* 普通 ・ 当座  口座番号

* 名義